证券代码：603727         证券简称：博迈科        编号：临 2018-077

博迈科海洋工程股份有限公司

关于被授予“服务型制造示范企业”的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中华人民共和国工业和信息化部《工业和信息化部办公厅关于开展第二

批服务型制造示范遴选工作的通知》（工信厅产业函„2018‟145 号），博迈科

海洋工程股份有限公司（以下简称“公司”）参选“第二批服务型制造示范企业”。

经各组织单位推荐、专家评审、现场考查、网上公示等环节，工业和信息化部办

公厅于 2018 年 10 月 10 日发布了《工业和信息化部办公厅关于公布第二批服务

型制造示范名单的通知》（工信厅产业函„2018‟309 号），公司成功入选国家

第二批服务型制造示范企业，并予授牌。

此次服务型制造示范遴选，是对《中国制造 2025》（国发„2015‟28 号）

关于推动发展服务型制造，开展试点示范的相关部署，《发展服务型制造专项行

动指南》（工信部联产业„2016‟231 号）的贯彻落实。

服务型制造，是制造与服务融合发展的新型产业形态，是制造业转型升级的

重要方向。公司面向国际和国内市场，致力于海洋油气开发、矿业开采、天然气

液化等各类模块的设计和集成建造，同时积极响应国家政策引导，不断探索以股

权投资、项目投资等方式参与上游市场油气田开发、下游市场石油化工项目建设，

实现“制造”向“制造+服务”的业务模式转变，谋求在资源开发领域能够为公司

带来的稳定收益，提升公司竞争项目能力，实现新的利润增长点。

此次公司被授予“服务型制造示范企业”，是对公司总集成总承包服务示范作

用的肯定。未来，公司将继续发挥自身优势，提高公司的核心竞争力，进一步提

升服务型制造水平，促进企业持续、平稳、健康发展。

特此公告。

博迈科海洋工程股份有限公司董事会

 2018 年 10 月 19 日